
Ĺ]'.

SMLOUVA O DÍLO

SrnIuvní strany:

Ob,jednate1:

se sídlem:

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

zastoupený: Mgr. Evou Krutákovou, ředitelkou Školy
IČO: 60680351
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel: Petr Mikulič - zednictví
se sÍdlem: á
zastoupený: pa
IČO: 68
(dále jen "zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen nsmlouva")

Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je zhotoveni díla ,, Rekonstrukce učebny Č.310 v II.NP budovy Gymnázia dle

rozpisu prací v cenové nabídce ze dne 18.5.2023" (dálě jen ,,dílo") za podmínek dále stanovených.

Il.
Cena za dílo

l. Cena za dílo se sjednává ve výši 198.036 Kč VC. DPH, slovy: jednostodevadesátosmtisictřicetšest korun
českých včetně DPH.

2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po nebo při předání díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli
fakturu se splatností 14 dnů. Za každý den prodlení neuhrazené faktury se sjednaná cena zvyšuje o 0,1 % .

3. Vysoutěžená cena je pevná a neměnná.

III.
Doba zhotovení díla

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno dle zadávacích podmínek s terminem
zahájeni dne 3.7.2023 a s termínem ukončeni do dne 25.8.2023.

IV.
Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu dle ČI. III této smlouvy.
2. Za každý den prodlení z terminu zhotovení díla dle ČI. Ill této snílouvy se sjednává penále ve výši 0,2 %.
3. Zhotovitel může provést dílo po dohodě s objednateleni ještě před sjednanou dobou.
4. Při prováděni díla postypuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou i)éči V souladu s rámcovýn:ii

pokyny objednatele.
5. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovenůn díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při

prováděni díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
6. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena tčchto věci je zahrnuta

v ceně za provedeni díla.
7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a převzetin) díla objednatelem.
8. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předáni.

l - SMLOUVA O DÍLO



9. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné zrněny při
provádění díla.

V.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel má právo na včasné a řádné provedeni díla v souladu s jeho potřebaini a oprávněnými zájmy.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjisti-li. že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadnýn)
prováděním a dílo prováděl řádným způsoben).

3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady,
které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel. ,je tento povinen zhotoviteli uhradit
škodu, která mu tím vznikla.

5. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedeni.

VI.
Záruka

l. Záruční doba činí 24 měsíců od předáni a převzetí dokončeného díla.

VIL
ZávěreČná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveninii
obchodního zákoníku.

2. Smlouva se vy'hotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna
nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím popisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k niformacím, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Břeclavi dne 5.6.2023 l
rchu titdamu

Objednatel

V Břeclavi % 5.6.2023
.-.

l'
. .. ... .Z otovitel

2- SMLOUVA O DÍLO



cenová nabídka zednických prací
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace
Petr Mikulič
Sportovní 495/28

69146 Ladná

Tel.: 608754475

E-mail: petr.mikulic@email.cz

Zednictví, zednické práce m2 KČ/m2/hod Cena celkem bez DPH
Zapravení drážek 25 110 2 750,00 KČ
Odstraněni starých výmaleb 130 135 17 550,00 kč
Hloubková penetrace 2x 130 160 20 800,00 KČ
Stěrka, perlinka, štuk 130 380 49 400,00 KČ
SKD 78 1080 84 240,00 Kč
Výmalba 208 112 23 296,00 kč

Cena celkem
DPH 21%
Cena celkem s DPH 198 036,00 KČ

Nejsem plátce DPH

V Ladné dne 18.05.2023


